
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa – bezzałogowego statku powietrznego (drona) wraz z wyposażeniem dodatkowym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT MECHANIKI GÓROTWORU - POLSKIEJ AKADEMII NAUK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 27

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 126376200

1.4.8.) Numer faksu: 126372884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@imgpan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.imgpan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone
przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

naukowo-badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00533139

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00508480

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga dołączenia 3 referencji wdrożenia podobnych rozwiązań (BSP+LiDAR+oprogramowanie+szkolenia) o
wartości przekraczającej 140 000 zł netto przeprowadzonych w ostatnich 2 latach.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00533139/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski, iż:
a) Posiada autoryzację producenta w zakresie sprzedaży bezzałogowego statku powietrznego i sensora LiDAR na terenie
Polski.
b) Posiada autoryzację producenta na sprzedaż oprogramowania do przetwarzania chmury punktów pozyskanej z UAV na
terenie Polski

Po zmianie: 
Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
a) wypełniony i podpisany formularz opis przedmiotu zamówienia/ formularz cenowy – Załącznik Nr 1 do SWZ,
b) wypełniony i podpisany formularz oferty – Załącznik Nr 2 do SWZ,
c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw wykluczenia w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego – Załącznik Nr 3 do SWZ 
d) wypełnione i podpisane oświadczenie o przeciwdziałaniu agresji – Załącznik Nr 6
e) Pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę - w oryginale, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym podpisem osobistym lub
podpisem zaufanym przez mocodawcę lub notariusza 
f) Dokument potwierdzający zasady reprezentacji wykonawcy, o ile nie jest on dostępny w publicznych otwartych
bezpłatnych elektronicznych bazach danych, których adres internetowy wykonawca wskazał w formularzu oferty. W
przypadku wskazania bazy danych, w której dokumenty są dostępne w innym języku niż polski, Zamawiający może po ich
pobraniu wezwać wykonawcę do przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski. 
g) w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, są oni zobowiązani do ustanowienia
pełnomocnika. Pełnomocnictwo, z którego treści będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o
udzielenie zamówienia tych wykonawców, należy dołączyć do oferty. 
h) Zamawiający wymaga dołączenia 3 referencji wdrożenia podobnych rozwiązań
(BSP+LiDAR+oprogramowanie+szkolenia) o wartości przekraczającej 140 000 zł netto przeprowadzonych w ostatnich 2
latach. 
i) oświadczenie producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski, iż: wykonawca posiada
autoryzację producenta w zakresie sprzedaży bezzałogowego statku powietrznego i sensora LiDAR na terenie Polskio oraz
posiada autoryzację producenta na sprzedaż oprogramowania do przetwarzania chmury punktów pozyskanej z UAV na
terenie Polski.

Po zmianie: 
a) wypełniony i podpisany formularz opis przedmiotu zamówienia/ formularz cenowy – Załącznik Nr 1 do SWZ,
b) wypełniony i podpisany formularz oferty – Załącznik Nr 2 do SWZ,
c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw wykluczenia w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego – Załącznik Nr 3 do SWZ 
d) wypełnione i podpisane oświadczenie o przeciwdziałaniu agresji – Załącznik Nr 6
e) Pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę - w oryginale, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym podpisem osobistym lub
podpisem zaufanym przez mocodawcę lub notariusza 
f) Dokument potwierdzający zasady reprezentacji wykonawcy, o ile nie jest on dostępny w publicznych otwartych
bezpłatnych elektronicznych bazach danych, których adres internetowy wykonawca wskazał w formularzu oferty. W
przypadku wskazania bazy danych, w której dokumenty są dostępne w innym języku niż polski, Zamawiający może po ich
pobraniu wezwać wykonawcę do przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski. 
g) w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, są oni zobowiązani do ustanowienia
pełnomocnika. Pełnomocnictwo, z którego treści będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o
udzielenie zamówienia tych wykonawców, należy dołączyć do oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-06 10:00

Po zmianie: 
2023-12-12 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00533139/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-06 10:10

Po zmianie: 
2023-12-12 10:10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00533139/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa – bezzałogowego statku powietrznego (drona) wraz z wyposażeniem dodatkowym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT MECHANIKI GÓROTWORU - POLSKIEJ AKADEMII NAUK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 27
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 126376200
	1.4.8.) Numer faksu: 126372884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@imgpan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.imgpan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00533139
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00508480
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



